

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/pinokio-pajacyk-ocieplany-slow-life-niebieski-kombinezonik-z-kapturem-rozmiary-56-74-cm-p-44488.html>



Pinokio pajacyk ocieplany SLOW LIFE niebieski kombinezonik z kapturem rozmiary 56, 74 cm

Cena **139,90 zł**

Producent **Pinokio**

Opis produktu

Kombinezon niemowlęcy z kapturem firmy Pinokio, uszyty z dzianiny w efektowne pikowanie. Ma ciekawy niebieski kolor, który wpada lekko w odcień turkusu. Z przodu na wysokości bioder umieściliśmy ozdobną naszywkę z napisem Slow Life, a na kapturze urocze uszy. Kombinezon Slow Life składa się z dwóch warstw - wierzchniej, pikowanej, o grubości dzianiny dresowej oraz podszewki wykonanej z mięciutkiej, 100% bawełny, takiej jak używamy do produkcji pajaców czy bodziaków. Kombinezon tej grubości sprawdzi się przy temperaturze na zewnątrz przekraczającej 10 stopni Celsjusza. Anatomiczny krój sprawia, że kombinezon dobrze układa się na dziecku i nie krępuje mu ruchów. Rękawy wykończyliśmy ściągaczem i rękawiczkami-łapkami, które doskonale chronią dłonie maluszka przed chłodem. Aby zapewnić dziecku maksymalny komfort, kombinezon ma wszyty na całej długości żyłkowy suwak - najmniej drapiący. Dzięki temu można z łatwością ubrać i rozebrać maluszka. Zamek u góry jest zabezpieczony materiałem, żeby nie urazić szyi dziecka przy zasuwaniu. Przód kaptura wykończyliśmy gumką, aby lepiej trzymał się głowy dziecka. Dodatkowo nad piętami umieściliśmy specjalne gumki, które uniemożliwiają wysuwanie się stópek dziecka z nogawek. Nasz kombinezon Slow Life świetnie sprawdzi się na jesienne i wiosenne spacerki oraz w chłodniejsze, letnie wieczory. Warto o nim pamiętać kompletując wyprawkę niemowlęcą. To również świetny pomysł na prezent dla przyszłej mamy. Odzież dziecięca Pinokio jest w całości wyprodukowana w Polsce. Działina, z której szyjemy ubranka posiada certyfikat Oeko-Tex Standard 100, co oznacza, że jest wolna od szkodliwych substancji, a więc bezpieczna dla Twojego dziecka. Skład: wierzch 70% bawełna, 30% poliester, podszewka 100% bawełna.

Cechy produktu

- Kolekcja: Slow Life
- Produkt: Kombinezon
- Marka: PINOKIO
- Wyprodukowano: w Polsce
- Instrukcja prania: max. 40 C

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 56 , 74